

**Устройство сплошного
покрытия а/б смесью горячим
способом на а/дорогах
L-640, L-646, L - 651.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 4 652 910,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 R-29.1 - с.Валя - Пержей				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5см)	m2	5 000,0000	3,92	19 582,50
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории)	100m2	50,0000	93,60	4 680,00
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков)	t	96,0000	1 337,98	128 446,15

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона)толщ.-5см				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) М-400	m3	300,0000	516,77	155 032,50
5	DB01B	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	4 000,0000	0,22	878,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	5,6000	6 097,09	34 143,73
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ Коэффициент к ресурсам -0,95 Неровности	m2	4 000,0000	152,04	608 144,29
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона менлким наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ	m2	5 000,0000	190,15	950 740,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total L640 R-29.1 - с.Валя - Пержей Inclusiv salariu				1 901 647,57 22 180,08
		2. . L646 M3 - Подъезд г. Тараклия				
9	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 2см) K- 0,4	m2	7 000,0000	1,57	10 966,20
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	250,0000	11,49	2 872,50
11	DB01B	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2	8 000,0000	0,22	1 756,00
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2	1 200,0000	112,89	135 464,15
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	3,4000	6 097,09	20 730,12
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere	m2	8 000,0000	152,36	1 218 856,58

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ				
		Total . L646 M3 - Подъезд г. Тараклия Inclusiv salariu				1 390 645,55 17 325,60
		3. L651 с. Виноградовка - с. Салчия				
15	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5см)	m2	2 000,0000	3,92	7 833,00
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	20,0000	18,90	378,00
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения и заиливания) Фракция 20-40мм Толщ.-10см М-400	m3	200,0000	516,77	103 355,00
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	1,2000	6 097,09	7 316,51
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из	m2	2 000,0000	152,36	304 714,14

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ				
		Total L651 с. Виноградовка - с. Салчия Inclusiv salariu				423 596,65 6 204,00

		Total	lei	3 715 889,77
		Соцстрах и медстрахование	24,00 %	10 970,32
		Total	100,00 +	3 726 860,09
		Накладные расходы	2,00 %	74 537,21
		Total	100,00 +	3 801 397,30
		Прибыль	2,00 %	76 027,95
		Total	100,00 +	3 877 425,25
		НДС	20,00 %	775 485,04
		Total de viz: Inclusiv salariu		4 652 910,29

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство сплошного
покрытия а/б смесью горячим
способом на а/дорогах L-640,
L-646, L - 651.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 4 652 910,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	150,0000	30,00	4 500,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 188,0000	30,00	35 640,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	185,6560	30,00	5 569,68
		Total manopera				45 709,68

Material:

1.	0001	Мелкозернистый а/бетон	t	2 274,4000	1 269,57	2 887 510,01
2.	0002	Мелкозернистый а/бетон	t	54,9000	1 269,57	69 699,40
3.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	96,9600	1 269,57	123 097,51
4.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	112,8000	1 110,07	125 215,90
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	635,0000	355,00	225 425,00
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,6000	1 110,07	3 996,25
7.	23203226000401	Bitum	t	10,5060	5 875,82	61 731,36
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	314,0000	0,00	0,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	330,0000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				3 496 675,43

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	7,2000	245,00	1 764,00
2.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	69,5800	200,00	13 916,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,0600	150,00	459,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,8600	300,00	11 358,00
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	136,9400	200,00	27 388,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	245,9400	200,00	49 188,00
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	12,7680	200,00	2 553,60
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,7664	150,00	1 164,96
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	136,9400	300,00	41 082,00
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	69,5800	150,00	10 437,00

11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,5750	300,00	2 872,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	78,0800	145,00	11 321,60
Total utilaje de construcții						173 504,66

Total	lei	3 715 889,77
Соцстрах и медстрахование	24,00 %	10 970,32
Total	100,00 +	3 726 860,09
Накладные расходы	2,00 %	74 537,21
Total	100,00 +	3 801 397,30
Прибыль	2,00 %	76 027,95
Total	100,00 +	3 877 425,25
НДС	20,00 %	775 485,04

Total deviz:

4 652 910,29

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Устройство сплошного покрытия а/б смесью горячим способом на а/дорогах L-640, L-646, L - 651. **Investitor Consilium Raional Taraclia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L640 R-29.1 - с.Валя - Пержей				
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5см)	m2			3,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	30,00	0,40
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	0,00	0,00
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	145,00	1,03
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	150,00	1,06
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor și deplasarea în goluri a pamintului sapat în teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта,	100 m2			93,60

1	2	3	4	5	6	7
		грунт III категории)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	300,00	93,60
3	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси без применения укладчиков асфальтобетона)толщ.-5см	t			1 337,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	30,00	16,98
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 269,57	1 282,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	150,00	12,13
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) M-400	m3			516,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	355,00	450,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	145,00	0,72
5	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2			0,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	0,00	0,00
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	245,00	0,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	145,00	0,07
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 097,09
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	5 875,82	6 052,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ Коэффициент к ресурсам -0,95 Неровности	m2			152,04
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,00	1,71
	0001	Мелкозернистый а/бетон	t	0,1180	1 269,57	142,32
	0002	Мелкозернистый а/бетон	t	0,0030	1 269,57	3,62
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	300,00	1,88
8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона менлким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ	m2			190,15
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,00	1,80
	0001	Мелкозернистый а/бетон	t	0,1410	1 269,57	179,01
	0002	Мелкозернистый а/бетон	t	0,0030	1 269,57	3,81
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	300,00	2,37
		2. . L646 M3 - Подъезд г. Тараклия				
9	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat,	m2			1,57

1	2	3	4	5	6	7
		avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 2см) К-0,4				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	30,00	0,16
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	0,00	0,00
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	200,00	0,57
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	145,00	0,41
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	150,00	0,43
10	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			11,49
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	300,00	11,49
11	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки каменной мостовой, небитумной, выолненная мехнической щеткой)	m2			0,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0050	0,00	0,00
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	245,00	0,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	145,00	0,07
12	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 4,0 см, механизированно)	m2			112,89
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,00	1,50
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 110,07	104,35
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 110,07	3,33
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	300,00	1,59
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 097,09
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	5 875,82	6 052,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ	m2			152,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,00	1,80
	0001	Мелкозернистый а/бетон	t	0,1180	1 269,57	142,32
	0002	Мелкозернистый а/бетон	t	0,0030	1 269,57	3,62
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	300,00	1,98
		3. L651 c. Vinogradovka - c. Salchia				
15	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 2000 мм, глубина слоя: 5см)	m2			3,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	30,00	0,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	0,00	0,00
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	200,00	1,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	145,00	1,03
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	150,00	1,06
16	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100 m2			18,90

1	2	3	4	5	6	7
		(Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
17	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innogoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) Фракция 20-40мм Толщ.-10см М-400	m3			516,77
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	355,00	450,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	200,00	43,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	145,00	0,72
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			6 097,09
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	5 875,82	6 052,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	150,00	45,00
19	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно) МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ НАПОЛНИТЕЛЬ	m2			152,36
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	30,00	1,80
	0001	Мелкозернистый а/бетон	t	0,1180	1 269,57	142,32
	0002	Мелкозернистый а/бетон	t	0,0030	1 269,57	3,62
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	200,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	300,00	1,98

APROBAT:

Intocmit

Voinkoff Group SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Consilium Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.